
     Ludvika Sport Open

     2017-03-03—2017-03-04

Beatrice Edberg 2:a, Emma Göransson 1:a, Emelie Cekal 3:a i finalen

Inteckningar i vandringspriset: 2013 Peter Dimberg Ultuna Skf

2014 Emma Göransson Skoga-Ekshärad Skf

2015 Erika Daniels Malungs Skg

2016 Emma Göransson Skoga-Ekshärad Skf

Vunnet för alltid 2017 Emma Göransson Skoga-Ekshärad Skf



Ludvika Sport Open, dubbeltest

Ludvika 2017-03-03--2017-03-04

Superfinal 17.00

Del-

Sum sum Sum

Plac. Bana Namn Förening Klass 1 2 3 1-3 4 5 6 4-6 1-6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Summa

1 4 Emma Göransson Skoga-Ekshärad SkfDamE 9,8 9,9 9,6 29,3 10,6 10,6 10,0 31,2 60,5 10,5 10,8 10,8 10,4 10,1 10,6 10,3 10,2 10,1 9,8 10,1 10,4 10,2 10,1 204,9 Guld

2 12 Beatrice Edberg Ludvika Skf DJA 10,3 10,5 9,7 30,5 10,8 9,7 9,8 30,3 60,8 10,0 10,6 10,0 10,7 10,6 10,6 10,3 9,8 10,0 10,6 9,9 9,7 9,5 10,4 203,5 Silver

3 5 Emelie Cekal Avesta SpSk DamE 10,2 9,3 10,6 30,1 10,1 10,0 9,9 30,0 60,1 10,4 10,2 9,9 10,6 9,9 10,4 10,2 10,2 9,8 10,5 10,1 9,9 * 182,2 Brons

4 11 Alicia Geijer Ludvika Skf DJB 10,1 10,3 10,7 31,1 9,2 9,8 10,0 29,0 60,1 10,3 10,5 10,5 10,1 10,8 10,4 9,7 9,7 9,7 9,8 * 161,6

5 8 Felix Gäfvert Fagersta Uskf HJA 10,1 10,6 10,7 31,4 9,8 10,7 10,1 30,6 62,0 10,3 10,5 9,5 10,3 8,9 9,9 9,8 9,7 * 140,9

6 7 Alexander Pösl-HyvärinenFagersta Uskf HJB 10,3 9,8 10,2 30,3 9,5 9,8 10,8 30,1 60,4 9,7 9,8 10,1 9,9 10,7 10,0 10,3 9,9 * 140,8

7 6 Maria Bengtsson Ludvika Skf DamE 10,4 9,7 10,5 30,6 10,2 10,5 9,7 30,4 61,0 9,6 10,3 9,5 10,5 9,2 10,3 * 120,4

8 10 Lovisa Bjare Botkyrka Skf DJB 10,3 10,6 10,4 31,3 10,0 9,8 10,1 29,9 61,2 10,0 9,0 9,8 10,3 9,4 9,9 * 119,6

9 1 Håkan Persson Björksta Uskf V55 10,0 10,3 10,1 30,4 10,0 9,9 10,1 30,0 60,4 10,0 9,9 9,2 9,9 * 99,4

10 9 David Gustafsson Ludvika Skf HJC 10,9 10,7 10,2 31,8 8,1 10,4 8,9 27,4 59,2 10,1 10,2 9,3 9,9 * 98,7

11 2 Gunnar Thunell Garphytte Skf V45 10,3 10,2 10,7 31,2 10,7 9,9 8,8 29,4 60,6 9,8 8,9 * 79,3

12 3 Niklas Lindmark By Skf V45 8,8 9,0 10,8 28,6 8,8 9,6 9,8 28,2 56,8 9,4 9,7 * 75,9



Ludvika Sport Open, dubbeltest

Ludvika 2017-03-03--2017-03-04

Resultatlista för final

Förening Tävlingslicens Omg 1 Omg 2 Summa

40/60 skott 40/60 skott 80/120 skott

Klass  Herrjuniorer

1 Alexander Pösl-Hyvärinen Fagersta Uskf 2122414 601,5 605,9 1207,4 Final

2 Felix Gäfvert Fagersta Uskf 1018263 598,8 603,7 1202,5 Final

3 David Gustafsson Ludvika Skf 2751653 582,5 585,0 1167,5 Final

4 Filip Gustafsson Ludvika Skf 2395308 572,1 574,6 1146,7

5 Alexander Larsson Ludvika Skf 526595 565,5 573,6 1139,1

6 Emil Hägglund Ludvika Skf 1953188 602,7 602,7

Klass Damjuniorer

1 Lovisa Bjare Botkyrka Skf 1562238 406,3 407,4 813,7 Final

2 Alicia Geijer Ludvika Skf 3132573 402,2 403,1 805,3 Final

3 Beatrice Edberg Ludvika Skf 1080259 395,5 404,5 800,0 Final

4 Elin Myrberg Sala Skg 722113 391,3 391,9 783,2

5 Ebbah Hedberg Hällefors Skf 1041215 371,8 386,8 758,6

6 Amanda Berglund Ludvika Skf född 2003 354,3 348,8 703,1

Klass Seniorer

1 Jonas Wik Ludvika Skf 805577 578,5 578,5 Avstår final.Reser bort

Klass Damer

1 Emma Göransson Skoga-Ekshärad Skf 1269123 409,3 410,9 820,2 Final

2 Emelie Cekal Avesta SpSk 595248 412,3 405,5 817,8 Final

3 Maria Bengtsson Ludvika Skf 1557254 403,6 410,2 813,8 Final

4 Karina Rodriguez Loayza Eskilstuna Skf 968116 404,3 406,5 810,8

5 Gunilla Skoog Ludvika Skf 3589426 366,8 369,3 736,1

Klass  Veteraner

1 Håkan Persson Björksta Uskf 971764 398,6 397,3 795,9 Final

2 Gunnar Thunell Garphytte Skf 2662020 392,5 399,7 792,2 Final

3 Niklas Lindmark By Skf 740518 392,8 397,7 790,5 Final

4 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 390,4 396,4 786,8

5 Stefan Forslöf Ludvika Skf 1953193 381,2 389,1 770,3

6 Anneli Gustafsson Ludvika Skf 2395284 384,0 384,2 768,2

7 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 367,4 353,5 720,9

8 Bård Stafne Ludvika Skf 3519305 346,8 337,8 684,6

9 Stefan Andersson Ludvika Skf 1497485 378,5 378,5



Ludvika Sport Open, dubbeltest

Ludvika 2017-03-03--2017-03-04

Resultatlista totalt

Förening Tävlingslicens Omg 1 Omg 2 Summa Omg 1 Omg 2 Summa

40 skott 40 skott 80 skott 60 skott 60 skott 120 skott

Klass  Herrjun A

1 Felix Gäfvert Fagersta Uskf 1018263 598,8 603,7 1202,5

2 Emil Hägglund Ludvika Skf 1953188 602,7 602,7

Klass  Herrjun B

1 Alexander Pösl-Hyvärinen Fagersta Uskf 2122414 601,5 605,9 1207,4

Klass  Herrjun C

1 David Gustafsson Ludvika Skf 2751653 390,4 392,0 782,4 582,5 585,0 1167,5

2 Filip Gustafsson Ludvika Skf 2395308 382,6 385,0 767,6 572,1 574,6 1146,7

3 Alexander Larsson Ludvika Skf 526595 370,9 388,9 759,8 565,5 573,6 1139,1

 

Klass Damjun A

1 Beatrice Edberg Ludvika Skf 1080259 395,5 404,5 800,0

Klass Damjun B

1 Lovisa Bjare Botkyrka Skf 1562238 406,3 407,4 813,7

2 Alicia Geijer Ludvika Skf 3132573 402,2 403,1 805,3

3 Ebbah Hedberg Hällefors Skf 1041215 371,8 386,8 758,6

Klass Damjun C

1 Elin Myrberg Sala Skg 722113 391,3 391,9 783,2

2 Amanda Berglund Ludvika Skf född 2003 354,3 348,8 703,1

Klass Dam E

1 Emma Göransson Skoga-Ekshärad Skf 1269123 409,3 410,9 820,2

2 Emelie Cekal Avesta SpSk 595248 412,3 405,5 817,8

3 Maria Bengtsson Ludvika Skf 1557254 403,6 410,2 813,8

4 Karina Rodriguez Loayza Eskilstuna Skf 968116 404,3 406,5 810,8

Klass Dam A

1 Gunilla Skoog Ludvika Skf 3589426 366,8 369,3 736,1

Klass Sen A/B

1 Jonas Wik Ludvika Skf 805577 578,5 578,5

Klass  Vet 45

1 Gunnar Thunell Garphytte Skf 2662020 392,5 399,7 792,2 595,0 595,9 1190,9

2 Niklas Lindmark By Skf 740518 392,8 397,7 790,5 589,9 592,6 1182,5

3 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 390,4 396,4 786,8 588,9 593,2 1182,1

4 Stefan Forslöf Ludvika Skf 1953193 381,2 389,1 770,3 569,5 580,6 1150,1

5 Anneli Gustafsson Ludvika Skf 2395284 384,0 384,2 768,2

6 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 367,4 353,5 720,9 547,6 534,7 1082,3

Klass  Vet 55

1 Håkan Persson Björksta Uskf 971764 398,6 397,3 795,9 600,7 598,5 1199,2

2 Bård Stafne Ludvika Skf 3519305 346,8 337,8 684,6 519,5 499,2 1018,7

3 Stefan Andersson Ludvika Skf 1497485 378,5 378,5 561,5 561,5



Ludvika Sport Open, dubbeltest

Ludvika 2017-03-03--2017-03-04

Resultatlista Omgång 1

Förening Tävlingslicens 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor Heltal Heltal

40 skott 60 skott 40 skott 60 skott 40 skott 60 skott

Klass  Herrjun A

1 Emil Hägglund Ludvika Skf 1953188 1 101,8 99,9 100,5 102,0 101,7 96,8 602,7 27 578

2 Felix Gäfvert Fagersta Uskf 1018263 1 99,0 101,1 98,6 98,9 101,7 99,5 598,8 24 572

Klass  Herrjun B

1 Alexander Pösl-Hyvärinen Fagersta Uskf 2122414 1 102,6 101,7 102,0 96,7 97,4 101,1 601,5 29 573

Klass  Herrjun C

1 David Gustafsson Ludvika Skf 2751653 1 96,0 98,7 99,3 96,4 96,4 95,7 390,4 582,5 10 16 373 555

2 Filip Gustafsson Ludvika Skf 2395308 1 92,5 99,5 97,0 93,6 95,7 93,8 382,6 572,1 12 15 367 546

3 Alexander Larsson Ludvika Skf 526595 1 90,3 96,6 95,0 89,0 97,1 97,5 370,9 565,5 8 16 354 540

Klass Damjun A

1 Beatrice Edberg Ludvika Skf 1080259 1 96,3 99,6 97,7 101,9 395,5 12 377

Klass Damjun B

1 Lovisa Bjare Botkyrka Skf 1562238 1 102,5 101,9 99,7 102,2 406,3 22 389

2 Alicia Geijer Ludvika Skf 3132573 1 103,5 99,1 100,3 99,3 402,2 21 385

3 Ebbah Hedberg Hällefors Skf 1041215 1 99,0 83,3 93,7 95,8 371,8 8 352

Klass Damjun C

1 Elin Myrberg Sala Skg 722113 1 95,5 98,0 98,8 99,0 391,3 12 371

2 Amanda Berglund Ludvika Skf född 2003 1 81,6 87,9 94,9 89,9 354,3 5 334

Klass Dam E

1 Emelie Cekal Avesta SpSk 595248 1 102,4 102,5 104,1 103,3 412,3 29 395

2 Emma Göransson Skoga-Ekshärad Skf 1269123 1 102,1 103,5 101,9 101,8 409,3 24 390

3 Karina Rodriguez Loayza Eskilstuna Skf 968116 1 101,0 99,6 102,9 100,8 404,3 18 386

4 Maria Bengtsson Ludvika Skf 1557254 1 100,4 99,8 101,3 102,1 403,6 21 385

Klass Dam A

1 Gunilla Skoog Ludvika Skf 3589426 1 91,5 92,8 90,8 91,7 366,8 6 349

Klass Sen A/B

1 Jonas Wik Ludvika Skf 805577 1 98,6 99,5 95,0 92,6 98,1 94,7 578,5 13 552

Klass  Vet 45

1 Niklas Lindmark By Skf 740518 1 99,7 100,6 94,5 98,0 98,1 99,0 392,8 589,9 13 19 377 567

2 Gunnar Thunell Garphytte Skf 2662020 1 97,1 98,5 98,6 98,3 100,4 102,1 392,5 595,0 10 19 376 568

3 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 1 95,3 98,0 99,5 97,6 98,9 99,6 390,4 588,9 14 20 374 562

4 Anneli Gustafsson Ludvika Skf 2395284 1 99,2 94,6 96,4 93,8 384,0 12 365

5 Stefan Forslöf Ludvika Skf 1953193 1 92,5 99,3 93,1 96,3 93,3 95,0 381,2 569,5 6 9 361 541

6 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 1 90,3 96,7 95,1 85,3 89,2 91,0 367,4 547,6 7 8 351 523

Klass  Vet 55

1 Håkan Persson Björksta Uskf 971764 1 100,2 98,9 97,8 101,7 101,1 101,0 398,6 600,7 14 25 377 569

2 Stefan Andersson Ludvika Skf 1497485 1 91,3 97,6 91,3 98,3 92,4 90,6 378,5 561,5 6 8 360 536

3 Bård Stafne Ludvika Skf 3519305 1 87,8 82,0 90,2 86,8 86,2 86,5 346,8 519,5 4 7 327 492

Lag herrjuniorer 60 skott

1 Ludvika Skf 1 Emil H, David G, Filip G 602,7 582,5 572,1 1757,3

Lag damjuniorer 40 skott

1 Ludvika Skf Beatrice E, Alicia G, Amanda B 395,5 402,2 354,3 1152,0

Lag veteraner 40 skott

1 Ludvika Skf 1 Stefan B, Anneli G, Stefan F 390,4 384,0 381,2 1155,6

2 Ludvika Skf 2 Stefan A, Håkan E, Bård S 378,5 367,4 346,8 1092,7

Lag veteraner 60 skott

1 Ludvika Skf 1 Stefan B, Stefan F, Stefan A 588,9 569,5 561,5 1719,9



Ludvika Sport Open, dubbeltest

Ludvika 2017-03-03--2017-03-04

Resultatlista Omgång 2

Förening Tävlingslicens 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor Heltal Heltal

40 skott 60 skott 40 skott 60 skott 40 skott 60 skott

Klass  Herrjun A

1 Felix Gäfvert Fagersta Uskf 1018263 2 99,9 99,4 99,6 101,8 100,9 102,1 603,7 26 578

Klass  Herrjun B

1 Alexander Pösl-Hyvärinen Fagersta Uskf 2122414 2 99,4 101,8 101,5 101,1 100,6 101,5 605,9 29 576

Klass  Herrjun C

1 David Gustafsson Ludvika Skf 2751653 2 96,7 101,5 96,5 97,3 96,5 96,5 392,0 585,0 14 19 372 555

2 Alexander Larsson Ludvika Skf 526595 2 96,0 100,2 97,6 95,1 93,5 91,2 388,9 573,6 12 17 373 549

3 Filip Gustafsson Ludvika Skf 2395308 2 97,5 93,4 97,9 96,2 96,9 92,7 385,0 574,6 10 15 368 550

Klass Damjun A

1 Beatrice Edberg Ludvika Skf 1080259 2 100,6 100,1 101,4 102,4 404,5 17 388

Klass Damjun B

1 Lovisa Bjare Botkyrka Skf 1562238 2 102,9 101,3 100,2 103,0 407,4 26 387

2 Alicia Geijer Ludvika Skf 3132573 2 102,2 100,9 99,8 100,2 403,1 21 387

3 Ebbah Hedberg Hällefors Skf 1041215 2 96,3 95,5 95,0 100,0 386,8 11 366

Klass Damjun C

1 Elin Myrberg Sala Skg 722113 2 95,6 99,3 97,1 99,9 391,9 17 374

2 Amanda Berglund Ludvika Skf född 2003 2 87,2 82,8 90,9 87,9 348,8 5 331

Klass Dam E

1 Emma Göransson Skoga-Ekshärad Skf 1269123 2 102,4 104,0 102,3 102,2 410,9 26 392

2 Maria Bengtsson Ludvika Skf 1557254 2 102,1 101,3 102,9 103,9 410,2 29 391

3 Karina Rodriguez Loayza Eskilstuna Skf 968116 2 101,0 103,1 102,8 99,6 406,5 21 387

4 Emelie Cekal Avesta SpSk 595248 2 98,5 101,3 103,5 102,2 405,5 18 388

Klass Dam A

1 Gunilla Skoog Ludvika Skf 3589426 2 95,3 90,6 90,1 93,3 369,3 7 349

Klass  Vet 45

1 Gunnar Thunell Garphytte Skf 2662020 2 101,1 100,6 98,2 99,8 95,0 101,2 399,7 595,9 17 26 380 567

2 Niklas Lindmark By Skf 740518 2 100,6 100,4 100,4 96,3 96,6 98,3 397,7 592,6 13 19 382 567

3 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 2 96,6 99,7 100,1 100,0 96,6 100,2 396,4 593,2 14 20 377 567

4 Stefan Forslöf Ludvika Skf 1953193 2 95,7 97,9 97,4 98,1 92,2 99,3 389,1 580,6 14 18 370 552

5 Anneli Gustafsson Ludvika Skf 2395284 2 94,0 95,4 97,6 97,2 384,2 9 369

6 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 2 83,8 90,7 88,1 90,9 94,1 87,1 353,5 534,7 4 7 333 505

Klass  Vet 55

1 Håkan Persson Björksta Uskf 971764 2 101,6 98,7 100,1 96,9 98,8 102,4 397,3 598,5 16 26 379 570

2 Bård Stafne Ludvika Skf 3519305 2 82,9 90,9 82,1 81,9 86,1 75,3 337,8 499,2 3 4 321 473

Lag herrjuniorer 60 skott

1 Ludvika Skf 1 David G, Filip G, Alexander L 585,0 574,6 573,6 1733,2

Lag damjuniorer 40 skott

1 Ludvika Skf Beatrice E, Alicia G, Amanda B 404,5 403,1 348,8 1156,4

Lag veteraner 40 skott

1 Ludvika Skf 1 Stefan B, Anneli G, Stefan F 396,4 384,2 389,1 1169,7

Lag veteraner 60 skott

1 Ludvika Skf 1 Stefan B, Stefan F, Håkan E 593,2 580,6 534,7 1708,5


